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TO‘QIMACHILIK SANOATI  KORXONALARIDA INNOVATSION FAOLIYATINI 

RAG‘BATLANTIRISH STRATEGIYASI 

 

СТРАТЕГИЯ СТИМУЛИРОВАНИЯ ИННОВАЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 

ПРЕДПРИЯТИЯХ ТЕКСТИЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

 

STRATEGY FOR PROMOTING INNOVATION ACTIVITY IN TEXTILE INDUSTRY 

ENTERPRISES 

 

Durdiqilichova Ruxshona Maxkamovna 

Buxoro davlat universiteti Iqtisodiyot va turizm fakulteti  

Menejment va marketing kafedrasi yo‘nalishining 3-1  

MEN-22 guruhi talabasi 

Ilmiy rahbar: M.U. Turdiyeva 

Iqtisodiyot kafedrasi i.f.f.d.(PhD) dotsent 

 

Annotatsiya 

Bugungi kunda sanoat korxonalarida innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish mexanizmidan 

foydalanish va rivojlantirish kompaniya rahbarlari va uning xodimlarining malakasi darajasiga qarab, 

о‘tish davri inqirozlarining halokatli ta’siridan qochishga imkon beradi. 

Kalit so‘zlar: sanoat, rag‘batlantirish, yo‘l xaritasi,motivatsiya, xodimlar, inqilob, iqtisodiy 

o‘sish. 

 

Сегодня использование и развитие механизмов стимулирования инновационной 

активности на промышленных предприятиях позволяет избежать деструктивных последствий 

переходных кризисов в зависимости от уровня квалификации руководителей предприятий и 

их сотрудников. 

Ключевые слова: промышленность, стимул, дорожная карта, мотивация, сотрудники, 

революция, экономический рост. 

 

Today, the use and development of mechanisms for stimulating innovative activity in industrial 

enterprises allows, depending on the level of qualification of company managers and their employees, 

to avoid the destructive effects of transitional crises. 

Keywords: industry, incentive, roadmap, motivation, employees, revolution, economic 

growth. 

 

Davlat tomonidan fan-texnika muhitini qо‘llab-quvvatlash tizimida tubdan о‘zgarishlar 

О‘zbekiston Respublikasi Prezidenti SH.M.Mirziyoyevning 2019 yil 21 sentabrdagi PF-5544-son 

Farmoni bilan 2020 - 2022 yillarda О‘zbekiston Respublikasini innovatsion rivojlantirish strategiyasi, 

uni amalga oshirish bо‘yicha "yо‘l xaritasi", О‘zbekiston Respublikasini 2030 yilgacha innovatsion 

rivojlantirishning maqsadli kо‘rsatkichlari tasdiqlanganidan sо‘ng amalga oshdi. U bilan bog‘liq 

ravishda fan-texnika taraqqiyoti bо‘yicha muvofiqlashtiruvchi kengash tomonidan bizning 

jamiyatimiz strategik vazifalariga javob bera oladigan ustuvor tadqiqot yо‘nalishlari tasdiqlandi: 

1.  Bozor iqtisodiyoti sharoitlarida fuqarolik jamiyatini shakllantirish va demokratik davlatni 

rivojlantirishning huquqiy asoslarini tadqiq qilish; 

2. Tarixiy, milliy va umuminsoniy qimmatliklar uyg‘unligi asosida yosh avlodni tarbiyalash, 

ma’naviy va ma’rifiy jamiyatni shakllantirish muammolarini tadqiq qilish; 

3. Mamlakat sanoat ishlab chiqarishi uchun ilmtalab texnologiyalarni yaratish, mineral xom-

ashyo resurslarini о‘rganish, qazib olish va tubdan qayta ishlash yuqori texnologiyali uslublarini 

ishlab chiqish; 
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4. Yer va suv resurslarini oqilona ishlatish va tiklash tuproq hosildorligini oshirish, atrof 

muhitni himoyalash tizimini mukammallashtirish. 

О‘zbekiston Respublikasi tо‘qimachilik sanoat korxonalarining innovatsion faoliyati davlat 

tomonidan qabul qilingan tarmoqni rivojlantirish dasturlari asosida boshqariladi. 

Tо‘qimachilik mahsulotlarining hajmi 2022 yili 392.8 mln donani, shundan 193.8 mln donasi 

ichki bozor uchun, 199 mln. donasi esa eksport uchun ishlab chiqarilgan. Paypoq mahsulotlari esa 

219.9 mln. juftni, shundan 136.3 mln. jufti ichki bozor uchun, 83.6 mln. jufti esa eksport uchun ishlab 

chiqarilgan. 

Viloyatlar bо‘yicha tо‘qimachilik sanoat korxonalari innovatsion faoliyatini tahlil qiladigan 

bо‘lsak, Andijon viloyatida "О‘ztо‘qimachiliksanoat" uyushmasi tarkibidagi 141 ta tо‘qimachilik 

korxonasiga innovatsion texnologiyalar kiritilgan bо‘lib, shulardan 86 tasi 2018-2022 yillarda yangi 

texnika va texnologiyaga asoslangan holda tashkil etilgan. 

 “Nilufar” MCHJ korxonasi 2010 yil mart oyida tashkil etilgan bо‘lib, tayyor tо‘qimachilik 

buyumlari ishlab chiqariladi. 2013 yil ishlab chiqarish hajmi 128 ming donani tashkil egan bо‘lib, 

100% ichki bozor uchun ishlab chiqarilgan. 2020 yilda korxonaga Iso 9001 seriyasidagi standartlarga 

asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etildi. Korxonada yangi mahsulot assortimentlarini 

о‘zlashtirgan holda, 2022 yil mahsulot ishlab chiqarish hajmini 150 ming donaga, shundan 60 ming 

donasi ichki bozor uchun, 90 ming donasi esa tashqi bozor uchun ishlab chiqarildi. 2025 yilga kelib, 

ishlab chiqarish hajmini 160 ming donaga, shundan 64 ming donasi ichki bozorga, 96 ming donasi 

esa tashqi bozor uchun mо‘ljallab chiqarish kо‘zda tutilyapti. 

“Nil granit” MCHJ korxonasi 2010 yil iyul oyida tashkil etilgan bо‘lib, Iso 9001 seriyasidagi 

standartlarga asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etilgan, 2021 yil ishlab chiqarish quvvati 1325 

ming dona ustki tо‘qimachilik buyumlarini tashkil etgan, shundan 265 ming donasi ichki bozor 

uchun, 1060 ming donasi esa tashqi bozor uchun ishlab chiqarilgan. 2022 yil ishlab chiqarish hajmi 

1420 ming donani, shundan 568 ming donasi ichki bozor uchun, 852 ming donasi esa tashqi bozor 

uchun mо‘ljallab ishlab chiqarildi. 2025 yil bu kо‘rsatkichni 1480 ming donaga, shundan 592 ming 

donasini ichki bozor uchun, 888 ming donasini esa tashqi bozor uchun ishlab chiqarish kо‘zda 

tutilyapti. Korxonada muntazam ravishda assortimentni optimallashtirish ishlari amalga 

oshirilmoqda. 

“Mini Maks lyuks” MCHJ korxonasi 2011 yil aprel oyida tashkil etilgan bо‘lib, Iso 9001 

seriyasidagi standartlarga asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etilgan, 2018 yil ishlab chiqarish 

quvvati 321 ming donani, shundan 64 ming donasi ichki bozor uchun, 257 ming donasi esa tashqi 

bozor uchun ishlab chiqarilgan. 2021 yil ishlab chiqarish hajmi 330 ming donani, shundan 132 ming 

donasi ichki bozor uchun, 198 ming donasi esa tashqi bozor uchun mо‘ljallab ishlab chiqarildi. 2022 

yil bu kо‘rsatkichni 341 ming donaga, shundan 136 ming donasini ichki bozor uchun, 205 ming 

donasini esa tashqi bozor uchun ishlab chiqariladi. 

“UPM tekstil” MCHJ korxonasi 2011 yil mart oyida tashkil etilgan bо‘lib, korxonaga Iso 9001 

seriyasidagi standartlarga asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etilgan, mahsulotining asosiy 

qismini Yevropa davlatlariga eksport qiladi. 2018 yil jami ishlab chiqarish hajmi 259 ming donani, 

shundan eksport qilingan mahsulotlar soni 207 ming donani tashkil etgan. Ichki bozorni sifatli 

tо‘qimachilik mahsulotlariga bо‘lgan ehtiyojini tо‘laroq qondirish maqsadida 2022 yil bu kо‘rsakich 

ichki bozor uchun 104ming donani, eksport hajmi esa 157 ming donani tashkil etdi. 

“Xо‘jaobod fazo”chet el korxonasi 2011 yil tashkil etilgan. Korxona bolalar tо‘qimachiligi 

ishlab chiqarishga ixtisoslashgan. Korxonaga Iso 9001 seriyasidagi standartlarga asoslangan sifat 

menejmenti tizimi joriy etilgan, mahsulotining asosiy qismini MDH davlatlariga eksport qiladi. 2021 

yil 272 ming dona bolalar tо‘qimachiliki ishlab chiqarilib, eksport hajmi 218 ming donani tashkil 

etgan. Mahsulot ishlab chiqarish hajmi 2022 yil 212 ming donani, ichki bozor uchun 85 ming donani, 

tashqi bozor uchun esa 127 ming donani tashkil etdi. 2022 yilga borib, tо‘qimachilik mahsulotlari 

ishlab chiqarish hajmini 245 ming donaga, shundan ichki bozorga 98 ming donaga, tashqi bozor 

uchun esa 147 ming donaga yetkazish rejalashtirilgan. 

“Namuna” MCHJ korxonasi 2005 yilda tashkil etilgan bо‘lib, 2011 yil ish faoliyati tо‘xtatilgan 

edi. Hozirgi kunda korxonaga investitsiya dasturi asosida Yaponiya davlatining yangi texnika va 
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texnologiyalari kiritilib, korxona modernizatsiya qilinyapti, korxonada jahon talablariga javob bera 

oladigan keng assortimentdagi tо‘qimachilik mahsulotlarini ishlab chiqarishga qо‘yish kо‘zda 

tutilyapti. Korxona 2020 yildan boshlab mahsulot ishlab chiqara boshladi.  2020 yil ichki 

tо‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi 100 ming donani, eksport hajmi esa 60 ming donani 

tashkil etadi.  2022 yilga kelib, jami ishlab chiqarish hajmi 110 ming donaga, eksport hajmi esa 66 

ming donaga etkazish kо‘zda tutilgan. 

“Shofirkon ekvatorial” MCHJ korxonasiga О‘zdavstandart tomonidan ishlab chiqilgan tarmoq 

standartlariga asoslangan sifatni boshqarish tizimi joriy etilgan. Korxona mahsulotlarini ichki bozor 

uchun mо‘ljallab ishlab chiqaradi. Korxonada ishlab chiqarish hajmini 2022 – 2022 yillarda 273 ming 

donaga, 2022 yili 295 ming donaga etkazish rejalashtirilgan.  

“Sharofat invest” MCHJ korxonasining loyihaviy quvvati yiliga 600 ming tо‘qimachilik 

buyumlariga teng bо‘lib, 2021 yil 258 ming dona ustki tо‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarilgan, 

uning asosiy qismi, ya’ni 206 ming donasi eksport qilingan. Korxona Koreya davlati tomonidan 

kiritilgan innovatsion investisiyalar asosida tashkil etilgan.  2022-2022 yillarda mahsulot ishlab 

chiqarish hajmini 2890 ming donaga, 2025 yilda 3301 ming donaga etkazish, hamda mahsulotning 

80% ini eksport qilish kо‘zda tutilmoqda.  

Qashqadaryo viloyatida ham davlat investitsiya dasturi asosida tо‘qimachilik korxonalariga 

innovatsion investitsiyalar kiritilmoqda, korxonalar qayta jihozlanib, modernizatsiya qilinib, ishlab 

chiqarish faoliyati kengaytirilmoqda. Bugungi kunda Qashqadaryo viloyatida 

“О‘ztо‘qimachilikanoat” uyushmasi tarkibidagi 12 ta korxona faoliyat olib bormoqda. Mavjud 

korxonalar modernizatsiya qilingan, qayta jihozlangan, yangi assortimentlar о‘zlashtirilgan. 

“Sanam”  MCHJ korxonasi 1992 yil aprel oyida tashkil etilgan bо‘lib, yillik ishlab chiqarish 

quvvati 450 ming donani tashkil etadi. Korxonada asosan, ichki tо‘qimachilik mahsulotlari ishlab 

chiqariladi. Ishlab chiqarilgan mahsulot 100% ichki bozorga yо‘naltirilgan. Korxonada ishlab 

chiqarish hajmini 2021 – 2022 yillarda 360 ming donaga, 2025 yili 568 ming donaga etkazish 

rejalashtirilgan. Korxonaning loyihaviy quvvati yiliga о‘rtacha 450 ming dona ekanligini inobatga 

oladigan bо‘lsak, modernizatsiyalash ishlari amalga oshirilishi, innovatsion investitsiyalarni joriy 

etish hamda yangi haridorgir mahsulotlar assortimentlarini о‘zlashtirish hisobiga korxonada mahsulot 

ishlab chiqarish quvvati 710 ming donaga yetkazish imkoniyati mavjud. Shuningdek, korxonada Iso 

9001 seriyasidagi xalqaro standartlarga asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etish borasidagi 

ishlarni amalga oshirish ham maqsadga muvofiqdir. 

“Sado” MCHJ korxonasi 1993 yil iyun oyida tashkil etilgan bо‘lib, yillik ishlab chiqarish 

quvvati 800 ming dona tо‘qimachilik mahsulotlarini tashkil etadi. Hozirgi kunda korxonaga xalqaro 

standartlarga asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etilishi hisobiga 2021 yil masulot ishlab 

chiqarish hajmini 541 ming donaga yetkazildi, 226 ming dona futbolka mahsulotlarini eksport qilindi. 

2022 yilga borib, korxonaning ishlab chiqarish quvvatidan foydalanish darajasi oshirish hisobiga 

mahsulot ishlab chiqarish hajmini 640 ming donaga, eksport hajmini esa 456 ming donaga etkazildi.  

Namangan viloyatida joylashgan 424 ta tо‘qimachilik korxonasiga tarmoqni rivojlantirish 

investitsion dasturlari asosida innovatsion investitsiyalar kiritildi. Natijada, tarmoqning ishlab 

chiqarish hajmi, eksport salohiyati ortdi. 

“Stil tekstil” MCHJ korxonasi 2008 yil may oyida tashkil etilgan. Korxonaga investitsiya 

Davlat dasturi asosida yangi texnika va texnologiyalar kiritilgan. Korxonaga xalqaro standartlarga 

asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etilgan. Korxonaning о‘rtacha yillik ishlab chiqarish quvvati 

1500 ming donani tashkil etadi. Ammo, bugungi kunda korxona tо‘liq quvvatda ishlamayapti. 2020 

yil mahsulot ishlab chiqarish hajmi 357 ming donani, eksport hajmi esa 87 ming donani tashkil etdi. 

Korxonada mahsulot ishlab chiqarish hajmini 2020-2021 yillarda 425 ming donaga, 2022 yil 440 

donaga etkazish, shundan 60%i eksport qilindi. 

Sirdaryo viloyatida 18 ta tо‘qimachilik korxonalariga yangi texnika va texnologiyalar 

kо‘rinishida investisiyalar kiritildi. 

“Sirdarya Best Fashion” MCHJ XK chet investitsiyalari ishtirokida tashkil etilgan, о‘rtacha 

yillik ishlab chiqarish quvvati 3500 ming donaga teng. Korxonada 2019 yil 1520 ming dona ustki 

tо‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarilgan, shundan 1120 ming donasi eksport qilingan. 
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Korxonaga xalqaro standartlarga asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etilgan, shu boisdan ham 

ishlab chiqarilayotgan mahsulot asosan, eksport qilinyapti. 2020 -2021 yillarda mahsulot ishlab 

chiqarish hajmi 2100 ming donaga, 2022 yil 2810 ming donaga etkazildi. Ammo bugungi kunda 

korxonaning ishlab chiqarish quvvatidan tо‘liq foydalanilmayapti. Korxonaga 2 smenali ish rejimini 

joriy etish orqali, yangi tо‘qimachilik mahsulotlari assortimentini joriy etish orqali ishlab chiqarish 

hajmini oshirish ichki imkoniyatlari mavjud.  

“Mos Yaya teks” MCHJ korxonasi 2004 yil iyun oyida tashkil etilgan bо‘lib, о‘rtacha yillik 

ishlab chiqarish quvvati 1500 ming dona. Bugungi kunda korxona tо‘liq quvvatda ishlamayapti.  2019 

yil korxonada 789 ming dona tо‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarilgan, shundan 631 ming donasi 

eksport qilingan.  Korxonaga xalqaro standartlarga asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etilishi 

hisobiga mahsulotining asosiy qismi eksportga ishlab chiqariladi. Korxonada mahsulot ishlab 

chiqarish hajmini 2020-2021 yillarda 836 ming donaga, 2022 yil 840 ming donaga etkazildi. 

Samarqand viloyatida ham tо‘qimachilik tarmog‘ini rivojlantirish borasida ishlar olib 

borilmoqda. Viloyatda “О‘ztо‘qimachilikanoat” uyushmasi tarkibidagi 91 ta tо‘qimachilik korxonasi 

faoliyat kо‘rsatayotgan bо‘lib, “Amin invest” MCHJ korxonasi 1996 yili, “8-mart” (Zarafshon) 

MCHJ korxonasi esa 1969 yil tashkil etilgan.  

“Amin invest” MCHJ korxonasiningо‘rtacha yillik ishlab chiqarish quvvati 2700 ming donaga 

teng bо‘lib, bugungi kunda korxona tо‘liq quvvatda ishlamayapti.  2019 yil korxonada 474 ming dona 

tо‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarilgan, shundan 379 ming donasi eksport qilingan.  Korxonaga 

xalqaro standartlarga asoslangan sifat menejmenti tizimi joriy etilishi hisobiga mahsulotining asosiy 

qismi eksportga ishlab chiqariladi. Korxonada mahsulot ishlab chiqarish hajmini 2020-2021 yillarda 

520 ming donaga, 2022 yil 1610 ming donaga etkazildi. Bugungi kunda korxonaning ishlab chiqarish 

quvvatidan tо‘liq foydalanilmayapti. Korxonaga 2 smenali ish rejimini joriy etish orqali, yangi 

tо‘qimachilik mahsulotlari assortimentini joriy etish orqali ishlab chiqarish hajmini oshirish ichki 

imkoniyatlari mavjud.  

Farg‘ona viloyatida joylashgan uyushmaga a’zo 162 ta tо‘qimachilik korxonasiga tarmoqni 

rivojlantirish investitsion dasturlari asosida innovatsion investitsiyalar kiritildi. Natijada, tarmoqning 

ishlab chiqarish hajmi, eksport salohiyati ortdi. 

“Silver tex” MCHJ korxonasi Germaniya davlati investitsiyalari asosida 2014 yil yanvar oyida 

tashkil etilgan. Korxonaning о‘rtacha yillik quvvati 1000 dona paypoq mahsulotlari bо‘lib, korxona 

2022 yil oxiriga borib, 900 ming juft paypoq mahsulotlari ishlab chiqarishni, shundan 360 ming 

juftini eksport qilish imkoniyatlari bor. 

“Lukbotekstil”  chet el korxonasining loyihaviy quvvati 9600 ming tо‘qimachilik mahsulotlari 

bо‘lib, 2019 yil 3831 ming tо‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarilgan, shundan 3065 ming donasi 

eksport qilingan. 2020-2021 yillarda 5960 ming donaga, 2022 yil esa 7160 ming dona tо‘qimachilik 

mahsulotlari ishlab chiqarilib, shundan 2496 ming donasi eksport qilindi. 

“Kortteks Soks” chet el korxonasi 2011 yil oktabr oyida Germaniya davlati texnologiyalari 

asosida tashkil etilgan bо‘lib, loyihaviy yillik quvvati 3000 ming juft paypoq mahsulotlariga teng. 

Korxonada 2019 yil 3000 ming juft paypoq mahsulotlari ishlab chiqarilgan, shundan 624 ming jufti 

eksport qilingan. 2020-2021 yillarda mahsulot ishlab chiqarish hajmi 860 ming juftga, 2022 yil 2512 

ming juftga etkazildi.  

“Mill Tashkent tekstil” MCHJ korxonasi 2011 yil oktabr oyida Turkiya davlati texnologiyalari 

asosida tashkil etilgan bо‘lib, loyihaviy yillik quvvati 3500 ming juft paypoq mahsulotlariga teng. 

Korxonada 2020 yil 2455 ming juft paypoq mahsulotlari ishlab chiqarildi, shundan 1273 ming jufti 

eksport qilindi, 2022 yilga kelib esa 3278 ming juft papoq mahsulotlari ishlab chiqarildi va uning 

1287 ming juftini eksport qilindi. 

2023-2024 yillarda  Toshkent viloyatida qiymati 248,5 mln.doll. bо‘lgan 18 ta yirik loyihalar 

amalga oshiriladi. Jumladan,  yiliga 22 ming tn. ip kalava, 6 ming tn. trikotaj mato ishlab chiqarish 

quvvatiga ega bо‘lgan “G‘uzor tekstil impeks”  MCHJ,  yiliga 3,0 mln. dona tayyor tikuv-trikotaj 

mahsulotlar ishlab chiqarish quvvatiga ega bо‘lgan “Pronto Tekstil” MCHJ  hamda 20,0 ming tonna 

ip kalava ishlab chiqarish quvvatiga ega bо‘lgan “TCT cluster “ MCHJlar shular jumlasidandir. 

Shuningdek, 2024 yilda umumiy qiymati 110,5 mln.dollar bо‘lgan 7 ta loyihalar  amalga oshiriladi. 


